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17. Državnega prvenstva v streljanju 
z MK orožjem na 50 m 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ljubljana, dne 30.06.- 01.07.2007 



MK puška 60 LEŽE - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 100 100 99 99 100 99 597

2. DOVČ Andraž TABOR JEŽICA 99 100 99 99 99 100 596

3. HREŠČAK Izidor VREMŠČICA 99 100 98 100 98 99 594

4. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 100 96 99 98 100 592

5. ŽLAK Boštjan PORTOROŽ 98 97 98 99 100 97 589

6. KALIN Marjan RADGONA 98 97 99 98 98 98 588

7. KOČEVAR Mitja OLIMPIJA 96 97 98 97 98 99 585

8. MOIČEVIČ Željko GROSUPLJE 97 98 97 97 96 97 582

9. ŽNIDARŠIČ Sebastijan KAMNIK 95 95 99 97 95 92 573

10. SLANIČ Davorin RADGONA 95 98 95 96 92 95 571

11. RAVNIKAR Vili DUŠAN POŽENEL 95 94 90 96 97 97 569

12. UMNIK Jani PREDOSLJE 94 92 94 95 93 98 566

13. GOLOB Peter SVEČINA 89 88 84 88 82 91 522

MK puška 60 LEŽE - ČLANICE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 100 99 99 97 99 97 591 DR

2. MELE Vesna TSO 95 93 93 98 95 95 569

3. GOLOB Andreja FLV 88 91 94 91 92 90 546

4. KMETIČ Tina TABOR JEŽICA

MK puška 60 LEŽE - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. ŽIŽEK Jernej  1988 PREDDVOR 100 100 97 96 99 98 590

2. POJE Andraž  1987 GROSUPLJE 97 98 99 100 98 96 588

3. ŽIŽMOND Mitja  1988 PREDDVOR 98 98 97 98 97 99 587

4. MAVROVIČ Jernej  1987 I. POH. BATALJON 96 93 93 97 94 96 569

MK puška 60 LEŽE - MLADINKE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. REPIČ Kaja  1987 KAMNIK 95 96 94 95 97 95 572

2. LAH Klavdija  1988 DUŠAN POŽENEL 85 91 89 92 92 93 542

3. LEKŠE Katja  1988 RADOVLJICA 93 89 93 85 94 86 540

4. ZUPAN Špela  1989 TABOR JEŽICA

MK puška 60 LEŽE - KADETI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. RESMAN Luka  1990 TRIGLAV JAVORNIK 98 97 97 100 95 98 585

2. OBLAK Lenart  1991 GORENJA VAS 91 95 96 95 95 97 569

3. BERNOT Gašper  1990 TRIGLAV JAVORNIK 92 94 94 97 94 94 565

4. POTOČNIK Grega  1990 RADOVLJICA 94 92 96 91 93 93 559

MK PUŠKA POSAMEZNO

odstopila

odstopila



5. OBLAK Gašper  1991 GORENJA VAS 87 91 97 94 91 94 554

6.  PETERNEL Andrej  1991 GORENJA VAS 88 87 91 93 91 93 543

MK puška 60 LEŽE - KADETINJE 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. DVORŠAK Živa  1991 OLIMPIJA 95 97 96 96 97 99 580

2. AJDARPAŠIČ Mirnesa  1990 TRIGLAV JAVORNIK 87 91 88 89 86 92 533

3. IRGOLIČ Ilona  1991 RADGONA 87 77 91 88 83 95 521

4. POKRIVAČ Tina  1991 I. POH. BATALJON 79 84 84 70 78 80 475

MK serijska puška 30 LEŽE - PIONIRJI 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. ŠUMAK Jan  1993 KOVINAR ORMOŽ 88 90 89 267

2. ŠKEGRO Jure  1995 DUŠAN POŽENEL 79 76 91 246

3. KOZINC Jan  1994 RADOVLJICA 82 87 77 246

4. KASTELIC Luka  1993 SONJA VESEL 78 84 77 239

5. ŠKEGRO Jernej  1992 DUŠAN POŽENEL 81 78 78 237

6. KOSTEVC Miha  1992 DUŠAN POŽENEL 83 79 72 234

7. GALE Urban  1993 GROSUPLJE 80 78 74 232

8. TOMAŽIN Anže  1992 RADOVLJICA 68 81 78 227

9. JERNEJČIČ Luka  1995 SONJA VESEL 75 78 71 224

10. NOVAK Gregor  1994 DUŠAN POŽENEL 79 76 66 221

11. ŠKRINJAR Klemen  1992 I. POH. BATALJON 65 81 71 217

12. CIGANOVIČ Matevž  1995 I. POH. BATALJON 61 72 79 212

13. ZUPANČIČ Adam  1994 GROSUPLJE 60 62 62 184

14. ZAJC Matic  1992 RADOVLJICA 61 68 54 183

15. KOLMANIČ Niko  1995 I. POH. BATALJON 45 52 67 164

MK serijska puška 30 LEŽE - PIONIRKE 1.ser 2.ser 3.ser Skupaj

1. GOLOB Milena  1994 DUŠAN POŽENEL 84 87 81 252

2. KAČIČ Jana  1994 DUŠAN POŽENEL 75 73 77 225

3. ŠKODA Marija  1992 SONJA VESEL 73 74 77 224

4. PEROVŠEK Janja  1994 SONJA VESEL 60 74 61 195

5. BUŠIČ Severina  1995 DUŠAN POŽENEL 62 61 55 178



Mesto Priimek in ime SD

KOSTEVC Miha  1992 234

ŠKEGRO Jernej  1995 237

ŠKEGRO Jure  1995 246

ZAJC Matic  1992 183

TOMAŽIN Anže  1992 227

KOZINC Jan  1994 246

CIGANOVIČ Matevž  1995 212

KOLMANIČ Niko  1995 164

ŠKRINJAR Klemen  1992 217

Mesto Priimek in ime SD

KAČIČ Jana  1994 225

BUŠIČ Severina  1995 178

GOLOB Milena  1994 252

3. I. POH. BATALJON

DUŠAN POŽENEL

Skupaj 656

Skupaj

Skupaj 593

1.

MK serijska puška 30 LEŽE - PIONIRKE EKIPNO

MK serijska puška 30 LEŽE - PIONIRJI EKIPNO

655

1. DUŠAN POŽENEL

717Skupaj

2. RADOVLJICA



PIŠTOLA  50 m - ČLANI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. SIMONIČ Boštjan KIDRIČEVO 92 91 92 86 92 88 541

2. BUČAN Simon KOPAČEVINA 86 87 90 90 93 92 538

3. HODŽIČ Emerik PORTOROŽ 90 89 88 91 92 88 538

4. ZORKO Aljaž DUŠAN POŽENEL 83 89 88 90 90 91 531

5. PŠAJD Ludvik JURŠINCI 84 90 88 90 84 91 527

6. BRUNŠEK Andrej DUŠAN POŽENEL 92 89 87 86 88 85 527

7. SIMONIČ Simon JURŠINCI 92 83 90 80 88 92 525

8. MOLEH Miroslav JURŠINCI 90 87 91 84 89 83 524

9. IVANC Franci GROSUPLJE 86 80 92 86 88 86 518

10. TKALEC Peter DUŠAN POŽENEL 82 84 87 85 86 91 515

11. MARINČEK Peter OLIMPIJA 89 82 85 88 81 83 508

12. SIMONIČ Simon KIDRIČEVO 87 89 86 80 86 80 508

13. GABER Franci MORIS 85 78 91 79 88 86 507

14. LJUBIČ Cvetko KIDRIČEVO 81 84 87 86 83 82 503

15. JENKO Peter KOPAČEVINA 84 87 86 83 82 80 502

16. HODŽIČ Mensur PORTOROŽ 80 82 84 88 79 86 499

17. DJURAN Miloš KOPAČEVINA 80 91 82 86 81 78 498

18. ZALAR David OLIMPIJA 85 79 82 82 90 77 495

19. REMIC Janko GROSUPLJE 81 81 81 74 91 84 492

20. KOVIČ Marjan PORTOROŽ 85 85 75 83 88 76 492

21. LAMOT Jurček KIDRIČEVO 71 85 86 88 79 80 489

22. PETERNELJ Henrik KOPAČEVINA 84 73 82 80 81 88 488

23. SELAN Janez OLIMPIJA 73 83 86 79 85 81 487

24. OBERSTAR Jernej MORIS 79 71 82 81 82 91 486

25. TURNŠEK Rok DUŠAN POŽENEL 89 83 79 79 79 75 484

26. MRKUN Janez MORIS 80 87 77 78 77 82 481

PIŠTOLA  50 m - MLADINCI 1.ser 2.ser 3.ser 4.ser 5.ser 6.ser Skupaj

1. TOMAŠEVIČ Klemen  1987 LOTRIČ ŽELEZNIKI 89 85 90 90 87 82 523

2. IVANC Rok  1987 GROSUPLJE 90 85 85 84 79 88 511

3. AVBERŠEK Luka  1987 MROŽ 85 83 85 79 85 84 501

4. KODRUN Matej  1989 DUŠAN POŽENEL 71 75 81 82 78 93 480

5. KOSTEVC Miha  1992 DUŠAN POŽENEL 74 66 91 70 74 77 452

6. HOLOŠ Mario  1988 GROSUPLJE 74 84 80 68 76 69 451

7. BOŽIČ Gašper  1988 GORENJA VAS 75 62 79 68 83 75 442

8. KNEZ Rok  1991 MROŽ 75 71 55 58 81 62 402

9. BUKOVEC Bojan  1987 DUŠAN POŽENEL 64 72 61 54 70 77 398



10. TOT Jaka  1988 DUŠAN POŽENEL 59 48 63 72 61 61 364



Mesto Priimek in ime SD

SIMONIČ Simon 525

PŠAJD Ludvik 527

MOLEH Miroslav 524

TKALEC Peter 515

BRUNŠEK Andrej 527

ZORKO Aljaž 531

LJUBIČ Cvetko 503

SIMONIČ Simon 508

SIMONIČ Boštjan 541

DJURAN Miloš 498

JENKO Peter 502

BUČAN Simon 538

HODŽIČ Mensur 499

HODŽIČ Emerik 538

KOVIČ Marjan 492

ZALAR David 495

SELAN Janez 487

MARINČEK Peter 508

GABER Franci 507

OBERSTAR Jernej 486

MRKUN Janez 481

PIŠTOLA  50 m - ČLANI

Skupaj 1576

JURŠINCI1.

Skupaj 1573

5. PORTOROŽ

Skupaj 1474

7. MORIS

Skupaj 1490

1538Skupaj

Skupaj 1529

Skupaj 1552

DUŠAN POŽENEL

6. OLIMPIJA

3.

4. KOPAČEVINA

KIDRIČEVO

2.



Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. DEBEVEC Rajmond OLIMPIJA 99 100 100 99 398 95 97 99 97 388 99 99 99 99 396 1182

2. MARKOJA Robi ŠTEFAN KOVAČ 99 99 92 99 389 95 96 90 93 374 98 99 97 97 391 1154

3. MOIČEVIČ Željko GROSUPLJE 96 98 94 97 385 98 93 94 92 377 94 97 95 99 385 1147

4. HREŠČAK Izidor VREMŠČICA 97 99 97 97 390 92 94 94 94 374 97 95 97 93 382 1146

5. ŽLAK Boštjan PORTOROŽ 97 97 98 97 389 95 90 93 91 369 95 92 96 92 375 1133

6. RAVNIKAR Vili DUŠAN POŽENEL 96 95 96 96 383 91 94 91 94 370 87 91 88 81 347 1100

7. UMNIK Jani PREDOSLJE 96 93 95 95 379 88 84 93 87 352 90 86 91 93 360 1091

Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1. POJE Andraž  1987 GROSUPLJE 97 99 99 99 394 92 97 96 89 374 95 94 92 91 372 1140

2. ŽIŽMOND Mitja  1988 PREDDVOR 98 98 97 100 393 93 89 91 87 360 94 92 97 92 375 1128

3. ŽIŽEK Jernej  1988 PREDDVOR 98 98 98 97 391 83 92 94 87 356 93 92 92 92 369 1116

4. BARIČ Matic  1988 GROSUPLJE

Zap. Priimek in ime SD

1. ORAŽEM VRŠIČ Renata GROSUPLJE 99 98 197 96 94 190 97 96 193

2. MELE Vesna TSO ORMOŽ 93 94 187 83 83 166 88 88 176

Zap. Priimek in ime SD

1. RESMAN Luka  1990 TRIGLAV JAVORNIK 97 96 193 91 88 179 90 93 183 DR

2. OBLAK Gašper  1991 GORENJA VAS 92 93 185 91 84 175 91 91 182

3. OBLAK Lenart  1991 GORENJA VAS 91 93 184 85 85 170 86 92 178

4. PETERNEL Andrej  1991 GORENJA VAS 91 90 181 83 85 168 93 87 180

Leže Stoje Kleče Skupaj

555

529

542

532

Kleče

TROSTAV MK  puška 50 m 3 x 20 - KADETI

Stoje

Skupaj

529

KlečeLeže Stoje

580

odstopil

TROSTAV MK puška 50 m  3 x 40 - ČLANI

Leže Stoje Kleče

Leže

TROSTAV MK  puška 50 m 3 x 40 - MLADINCI

TROSTAV MK  puška 50 m 3 x 20 - ČLANICE



5. POTOČNIK Grega  1990 RADOVLJICA 91 90 181 82 89 171 80 86 166

Zap. Priimek in ime SD

1. ŠUMAK Jan  1993 KOVINAR ORMOŽ

2. GALE Urban  1993 GROSUPLJE

3. TOMAŽIN Anže  1992 RADOVLJICA

4. KOZINC Jan  1994 RADOVLJICA

5. ŠKEGRO Jernej  1992 DUŠAN POŽENEL

6. KOSTEVC Miha  1992 DUŠAN POŽENEL

7. ZAJC Matic  1992 RADOVLJICA

8. ŠKEGRO Jure  1995 DUŠAN POŽENEL

Zap. Priimek in ime SD

1. GOLOB Milena  1994 DUŠAN POŽENEL

2. KAČIČ Jana  1994 DUŠAN POŽENEL

3. BUŠIČ Severina  1995 DUŠAN POŽENEL

Delegiran sodnik:

Robert TERŽAN

1. PINTER Franc ZVEZA INVALIDOV 97 99 96 99 391 96 92 94 94 376 96 96 94 97 383 1150

71 30 28 129

77

77 58 62 197

76 53 54 183

TROSTAV MK serijska puška 50 m 3 x 10 - PIONIRKE

Leže Stoje Kleče Skupaj

74 62

62

518

48

62

81 220

79 72 233

62

56

69

67 203

52

84

179

82

Vodja tekmovanja

Elvira Valant

                         Delegat SZS

                         Anton MAJERLE

Tekmovanje je potekalo po pravilih SZS in ISSF. Na 17.DP z MK orožjem sta bila dosežena dva državna
rekorda, in sicer : Renata VRŠIČ ORAŽEM je z rezultatom 591 izboljšala svoj državni rekordv kategoriji članic
za en krog ter Luka RESMAN v disciplini 50 m - 3x20 - kategorija kadeti posamezno z osvojenimi 555 krogi.
Zapisnika o rekordih sta prilogi k biltenu. Uradnih pritožb ni bilo.

TROSTAV MK serijska puška 50 m 3 x 10 - PIONIRJI

Leže Stoje Kleče

44

69 19766

79

159

Skupaj

91 82 78 251

215

59


